Primo. utrum cōsensenter pastoribus primo manifestata est nativitas xp̄i. fo. xxij. Secunda. utrū cōferētia illa qua dicitur. Maria erat conferens que audierat fnerit pferētia alii cuius dubitationis. fo. xxij. Euangelium in tercia missa est. In principio erat verbum. Job. i. Circa quod potest disputari sequens questio. fo. xxij. Ut rū vera sit ista ppositio. Verbum caro factū est r̄c. fo. xxij. Circa dñica infra octanas nativitatis dñi est euangelium. In illo tempore. Erant ioseph et maria mater iesu m̄r̄ates r̄c. Luc. ii. possunt disputari sequētes questioēs. fo. xxv. Prima. utrū sit vernā φ xp̄s sit positi in ruinā multoꝝ. fo. xxv. Secunda. utrum beata maria ita gladio compassionis mortis xp̄i fuerit perforata ut vere marty xp̄i appellari possit. fo. xxvij. In festo circūcisionis est euangelium. In illo tempore. Postea consummati sunt r̄c. Luc. ii. Circa quod possunt he questioēs disputari. fo. xxvij. Prima. utrum christus debuit circūcidī. fo. xxvij. Secunda. utrū circūcisio nuc tpe grē cessare debuit. fo. xxvij. Tertia. utrū cōueniēter nomine xp̄o fuit impositū iesus. fo. xxvij. In vigilia epiphanie est euangelium illud. In illo tempore. Defuncto herode r̄c. Matth. ii. Circa quod possunt disputari sequētes

Tabula questionum.

- questio. fo. xxx.
Utrum christus conuenienter vocatur nazareus. fo. xxx.
In festo epiphanie est euangelium illud. Cum natus esset iesus. Matt. ii. Circa quod possunt disputari sequentes quones. fo. xxx.
Prima. utrum nativitas Christi fuit conuenienter per stellam magis manifestata. fo. xxx.
Secunda. utrum stella magis apparet fuerit una de celestibus stellis. fo. xxx.
Tertia. utrum magi conuenienter venerunt ad adorandum et venerandum christum. fo. xxx.
In dominica infra octanas epiphanie est euangelium. In illo tempore. Cum factus esset iesus anno proposito. iij. Luc. ii. Circa quod possunt disputari sequentes questiones. fo. xxx.
Prima. utrum christus sicut alius quam sapientiam sive scientiam proficerit. fo. xxx.
Secunda. utrum Christus in gratia profecerit. fo. xxx.
Tertia. utrum Christus aliquid ab hominibus didicerit. fo. xxx.
In octauis epiphanie est euangelium. Videlicet iohannes iesum et ceterum. Job. i. possunt disputari sequentes questiones. fo. xxx.
Prima. utrum iohannes testimonium reddens de Christo conuenienter dixit. Ecce agnus dei et ceterum. In quo innuit quod passio Christi sit operata humani generis salutem per modum sacrificii. fo. xxx.
Secunda. utrum conuenientius vobis minuit Christum agnum dei quam alium animal solitum sacrificari. fo. xxxv.
Tertia. utrum Christus principalius pater est pro deletione peccati originalis quam actualium peccatorum. xxxv.
In octauis epiphanie sunt uisus predicatorum legis euangelium de baptismo Christi. In illo tempore. Henricus iesus a galilea ad iordanem ad Iohannem ut baptizaret ab eo. Matthaei. viii. possunt disputari sequentes questiones. fo. xxxv.
Prima. utrum pueriens fuit Christus baptizari. fo. xxxv.
Secunda. utrum conuenienter super Christum baptizatum celi aperti sunt. et spiritus sanctus descendit sicut columba. et vox patris audita est. xxxv.
In dominica. iij. post epiphanie est illud euangelium. In illo tempore Nuptie facte sunt in chana Galilee et ceterum. Job. ii. Circa quod possunt disputari sequentes questiones. fo. xxx.
Prima. utrum Christus debuit miracula facere. fo. xxx.
Secunda. utrum conuenienter Christus incepit facere miracula in nuptiis. mutando aquam in uinum ita ut conuersio aquae in uinum fuit primum miraculum per eum factum. fo. xl.
Tertia. quis fuit sponsus ipsius in nuptiis. fo. xl.
In dominica secunda legitur euangelium Cum descendisset Iesus de monte et ceterum. Matthaei. viii. In quo narrantur duo miracula unum de sanatio leprosi. aliud